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≪寸法≫ ≪定価≫

ＯＰＥＮ

≪送料≫

直送先により変動

≪納期≫

受注生産につき未定

(一部在庫がある場合もございます)

石材吊４５０Ｋ　用部品表
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No. 部品名 コードNo.

① シャックル(JISS呼び12) 210601 1 個

② 吊アーム 210602 2 枚

③ 挟着アーム 210603 2 枚

④ 本体板 210604 2 枚

⑤ 補助アーム 210605 2 枚

⑥ 挟着ホルダ組立　ﾎﾞﾙﾄ(M6)x2付 210606 2 組

⑥-A 挟着ホルダ組立用ボルト<大>のみ　(裏用M6) 210633 1 本

⑥-B 挟着ホルダ組立用ボルト<小>のみ　(表用M6) 210634 1 本

⑦ 挟着ブリッジ 210607 1 個

⑧ 挟着脚 210608 2 枚

⑨ 巾調整ピン 210609 2 本

⑩ 松葉ピン(呼び14) 210610 2 本

⑪ カム台 210611 2 個

⑫ ウレタンＡ 210612 2 枚

⑬ カム傾斜角調整ボルト(M6x10全ﾈｼﾞ) 210613 2 本

⑭ ロックナット(M6=3種) 210614 2 個

⑮ カムピン 210615 2 本

⑯ ウレタンＢ 210616 2 枚

⑰ ウレタン用全ネジ(M6x10) 210617 12 個

⑱ ピンＡ 210618 3 本

⑲ ピンＢ 210619 2 本

⑳ ピンＣ 210620 1 本

㉑ ピンＤ 210621 2 本

㉒ ピンＥ 210622 4 本

㉓ ナット(M10) 210623 19 個

㉔ 平ワッシャー(呼び10) 210624 19 個

㉕ スプリングワッシャー(呼び10) 210625 19 個

㉖ フランジ付ボルト(Ｍ6x10) 210626 1 本

㉗ ナット(M８) 210627 8 個

㉘ 小型平ワッシャー(呼び8) 210628 8 個

㉙ スプリングワッシャー(呼び8) 210629 8 個

㉚ スペーサーＡ 210630 8 個

㉛ スペーサーＢ 210631 4 個

㉜ 開放フック 210632 1 枚

商品コード:101028【1台】

石材吊４５０Ｋ　用部品表

数量/台
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No. 部品名 コードNo.

① シャックル(JISS呼び12) 210601 1 個 個

② 吊アーム 210602 2 枚 枚

③ 挟着アーム 210603 2 枚 枚

④ 本体板 210604 2 枚 枚

⑤ 補助アーム 210605 2 枚 枚

⑥ 挟着ホルダ組立　ﾎﾞﾙﾄ(M6)x2付 210606 2 組 組

⑥-A 挟着ホルダ組立用ボルト<大>のみ　(裏用M6) 210633 1 本 本

⑥-B 挟着ホルダ組立用ボルト<小>のみ　(表用M6) 210634 1 本 本

⑦ 挟着ブリッジ 210607 1 個 個

⑧ 挟着脚 210608 2 枚 枚

⑨ 巾調整ピン 210609 2 本 本

⑩ 松葉ピン(呼び14) 210610 2 本 本

⑪ カム台 210611 2 個 個

⑫ ウレタンＡ 210612 2 枚 枚

⑬ カム傾斜角調整ボルト(M6x10全ﾈｼﾞ) 210613 2 本 本

⑭ ロックナット(M6=3種) 210614 2 個 個

⑮ カムピン 210615 2 本 本

⑯ ウレタンＢ 210616 2 枚 枚

⑰ ウレタン用全ネジ(M6x10) 210617 12 個 個

⑱ ピンＡ 210618 3 本 本

⑲ ピンＢ 210619 2 本 本

⑳ ピンＣ 210620 1 本 本

㉑ ピンＤ 210621 2 本 本

㉒ ピンＥ 210622 4 本 本

㉓ ナット(M10) 210623 19 個 個

㉔ 平ワッシャー(呼び10) 210624 19 個 個

㉕ スプリングワッシャー(呼び10) 210625 19 個 個

㉖ フランジ付ボルト(Ｍ6x10) 210626 1 本 本

㉗ ナット(M８) 210627 8 個 個

㉘ 小型平ワッシャー(呼び8) 210628 8 個 個

㉙ スプリングワッシャー(呼び8) 210629 8 個 個

㉚ スペーサーＡ 210630 8 個 個

㉛ スペーサーＢ 210631 4 個 個

㉜ 開放フック 210632 1 枚 枚

商品コード:101028【1台】

石材吊４５０Ｋ　用部品　発注書

数量/台 発注数量

発
注
者
様

　会社名　：　　　　　　　　　　　　　　　御担当者様：

 注文番号 ：

　直送先　：〒　　　　　-

　　　　　　TEL　　　　　　(　　　　　　)


